

نظرات و پیشنهادات جلسات هیأت رئیسه گروه تخصصی عمران

تاریخ ۹۳/۴/۲۳

	موارد	تاریخ
اهم مباحث، موارد، نظرات و پیشنهادات		
<p>نامہ شماره ۱۹۴۸/ص ۲۶ مورخ ۱۳۹۳/۴/۱۵ آزمایشگاه خاک وزارت راه در خصوص تجزیه شیمیایی و علت فاسد شدن نمونه های بتنی ، مطرح و مقرر شد تمامی نمونه ها در اختیار آزمایشگاه خاکشناسی قرار گیرد.</p>	۱	۹۳/۳/۱۸
<p>نامہ شماره ۰۰۸ مورخ ۹۳/۴/۲۱ شرکت پایش گستران پیشرو (بازرسی فنی و صدور گواهینامه) در زمینه بازرسی فنی جوش مطرح و آقای ایرایی نماینده شرکت فوق در جلسه حضور یافتند در خصوص نحوه برگزاری دوره ها و سرفصل دوره هایی که شرکت برگزار نماید توضیحاتی ارائه نمودند و در نتیجه مقرر شد در محل سازمان و در روزهای برگزاری جلسه (ساعات خارج از جلسه) اقدام به تشکیل کلاس برای اعضا و دبیر گروه نمایند.</p>	۲	
<p>نامہ شماره ۹۷۰۱-۲۶-۹۳ مورخ ۱۳۹۳/۴/۲۱ دفتر نمایندگی نوشهر در خصوص استعلام گروه تخصصی آن دفتر در زمینه سستم های اسکلتی سقف و ستون مطرح و مقرر شد آیین نامه های مربوطه از مرکز تحقیقات راه و شهرسازی (از جمله نوع آزمایشات و ...) استعلام گردد و جهت بهره برداری در سایت سازمان قرار گیرد.</p>	۳	
<p>نامہ شماره ۸۴۹۰-۲۵-۹۳ مورخ ۹۳/۴/۸ دفتر نمایندگی نور در خصوص تشکیل جلسه مشترک گروه تخصصی آن دفتر با کمیته تخصصی عمران سازمان مطرح و مقرر گردید از کلیه گروههای تخصصی عمران دفاتر در خصوص عملکرد یکساله اخیر آنان به همراه انتقادات و پیشنهادات (در حد یک صفحه) استعلام شود و حداکثر تا جلسه آینده جمع آوری گردد.</p>	۴	
<p>نامہ شماره ۶۴۸۰-۲۶-۹۳ مورخ ۹۳/۳/۱۸ دفتر نمایندگی نوشهر در خصوص تشکیل جلسه مشترک گروه تخصصی آن دفتر با کمیته تخصصی عمران سازمان مطرح و مقرر گردید مطابق بند ۴ همین صورتجلسه اقدام گردد.</p>	۵	
<p>نامہ شماره ۷۳۶۷-۱۶-۹۳ مورخ ۹۳/۳/۲۶ دفتر نمایندگی تنکابن در خصوص صورتجلسات گروه عمران آن دفتر مطرح و اطلاع حاصل گردید.</p> <p>با توجه به متن صورتجلسه ارسال شده ضرورت تهیه شرح وظیفه گروه تخصصی عمران دفاتر نمایندگی مورد تاکید قرار گرفت.</p>	۶	
<p>نامہ نمایندگان آزمایشگاه (معرفی شده از جانب آزمایشگاه خاک استان) مطرح و مقرر شد اسامی در اختیار آقای دکتر اصفهانی زاده قرار گیرد و تاکید گردد جهت عضویت در کار گروه ژئوتکنیک نمایندگان باید مدرک مرتبط داشته باشند.</p>	۷	
<p>نامہ برخی از دفاتر نمایندگی در خصوص معرفی افراد با تخصص ژئوتکنیک مطرح و مقرر شد در اختیار آقای دکتر اصفهانی زاده قرار گیرد.</p>	۸	
<p>نامہ شماره ۵۳۵۵-۲۶-۹۳ مورخ ۱۳۹۳/۳/۴ دفتر نمایندگی نوشهر در زمینه تشکیل کمیته ژئوتکنیک مطرح و مقرر شد در دفتر نمایندگی نوشهر کمیته ژئوتکنیک با حضور سه نفر از مهندسين صاحب صلاحیت با هماهنگی آقای دکتر اصفهانی زاده تشکیل شود.</p>	۹	
<p>مقرر شد شرح خدمات نظارت عمران و معماری (با توجه به مصوبه هیات مدیره محترم) به کلیه دفاتر نمایندگی ابلاغ گردد.</p>	۱۰	

۱۱	<p>مقرر شد با توجه به تفکیک خدمات ناظرین سازه و معمار (با تاکید بر باقی ماندن تعهد نظارت هماهنگ کننده) پروژه های نظارت از به بعد از اتمام تعهدات شرح خدمات ناظرین عمده با در نظر گرفتن حداقل زمان های ذیل از عملکرد ناظرین سازه آزاد شود:</p> <p>گروه الف: ۶ ماه گروه ب: ۹ ماه گروه ج: ۱۲ ماه گروه د: ۱۵ ماه</p>
۱۲	<p>مقرر شد آقای مهندس سجودی و آقای مهندس قلی زاده نسبت به ارائه نتیجه بررسی اشکالات رایج در ساختمانها در جلسه آتی اقدام نمایند.</p>
۱۳	<p>مقرر شد آقای مهندس قلی زاده نسبت به ارائه نتیجه بررسی چک لیست های بررسی نقشه در جلسه آتی اقدام نمایند.</p>
۱۴	<p>مقرر شد پیش نویس آیین نامه جوش توسط آقای مهندس ناصر سعید صورت گیرد.</p>

ردیف	نام آزمایشگاه	نماینده
۱	تدبیر بتن طبرستان	آقای مهندس هادی علیزاده گودرزی
۲	آزمایشگاه خاک وزارت راه	آقای مهندس هادی شیرسوار
۳	ژرف آزمای خزر	آقای مهندس محمدعلی جهانیان
۴	کامیار سازه خزر	آقای مهندس مهدی علی پناه رستمی
۵	پژوهش ایستا عمران	آقای مهندس کمیل خاکپور و محمدمیرزاپور
۶	تحقیقات مکانیک خاک دژان	آقای مهندس محمدحسین بریمانی
۷	ایستامان آزما	آقای مهندس جواد جلالی
۸	فن آوران باراد	آقای مهندس مهدی صالحی
۹	بهسج بتن پارس	میثم مسلمی حسینی
۱۰	آرمون طرح	رضا نجف زاده
۱۱	خاک و بتن شالوده ساز طبرستان	میثم سعادت‌تی